
KELIONĖS PORGRAMA
Slovakijos gamtos turtai

2025-01-22

1 DIENA: 1 diena.
Anksti rytą išvyksime iš Lietuvos ir visą dieną keliausime per Lenkiją. Nakvosime viešbutyje.

2 DIENA: 2 diena.
Po pusryčių keliausime į į Tatranska Kotlina miestelį. *Belianska stalaktitų – stalagmitų urvų lankymas. Akis džiugins įvairių
formų stalagmitai, stalaktitai, požeminės upės ir ežerai, galerijos ir kriokliai. Muzikos salė, kuri dėl idealios akustikos naudojama
klasikinės muzikos koncertams. Apžiūrėję urvus vyksime į Pieninų nacionalinį parką. Jūsų lauks įspūdingas plaukimas
mediniais plaustais Dunajeco upe .Plaukiant grožėsitės atsiveriančiais Pieninų vaizdais abipus upės. Klausysitės vietinių
guralių pasakojimų apie kalnus, uolas, upelius. Išgirsite legendą apie septynis užkeiktus vienuolius, pamatysite parko simbolį –
Trijų Karūnų kalną, uolą primenančią erelį, „Uošvės burną“. Atplaukus turėsite galimybę papietauti Pienini chatoje. Vėliau
keliausime į Vrbovo terminius baseinus, kur galėsite atsipalaiduoti po dienos (2,5 ha). Vakare keliausime į viešbutį ilsėtis.

3 DIENA: 3 diena.
Po pusryčių išvyksime į Aukštųjų Tatrų kurortą Tatranska Lomnicą. Mūsų lauks kupina įspūdžių diena kalnuose. Kaip tikri
gamtos mylėtojai, leisimės į žygį į kalnus. Esant galimybei, pakilsime keltuvu iki Skalnate Pleso ir pėsčiomis žygiuosime kalnų
takeliais. Grožėsimės nuostabia Studenos upės krioklių galia, pabuvosime Rainerio kalnų namelyje („chatoje“). Jame patogu
šiek tiek pailsėti, atsigerti ypatingo skonio kalnų arbatos, paragauti kopūstų ar česnakų sriubos. Žygį baigsime funikulieriumi
nusileisdami į Stary Smokovec miestelį. Vakare siūlome nacionalinę vakarienę Koliboje. Vyksime į nakvynės vietą
viešbutyje.

   

  

4 DIENA: 4 diena.
Po pusryčių  per Lenkiją grįšime į Lietuvą. Vėlai vakare būsime namie.

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
3 nakvynės su pusryčiais viešbutyje;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~ 70 EUR;
*Mokamas objektas, kurį būtina užsisakyti prieš išvykstant. Vakarienė Koliboje ~ 25 EUR /asm.;
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI: Galiojantis LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas ne trumpesnis
negu  3  mėn. kelionei pasibaigus.
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
Kelionės metu nuvažiuojama ~2400 km.
Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius, MADOS PC, Laisv?s pr. 43 c, prie degalin?s Circle K
5:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Circle K
6:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė,Kauno g.130 prie degalinės Cirkle
K.Alytaus arba Marijampolės – išvykimo miestas priklauso nuo to, kuriame mieste pageidauja įlipti daugiau turistų. 
Paėmimas iš nurodytų miestų garantuojamas esant ne mažiau kaip 4 turistams. 
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slovakijos-gamtos-turtai

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slovakijos-gamtos-turtai

